de servicios requeridos por la Suprema Corte de Justicia de la Nación como resultado del procedimiento de contratación por adjudicación 
directa, número PCAD/MIN/CCJ/TLAXCALA/005/2025, se autorizó la siguiente contratación:  

CONTRATACIÓN: Mantenimiento al sistema de detección de humo para la Casa de la Cultura Jurídica en Tlaxcala 
IMPORTE TOTAL: $ 18,560.00 (Dieciocho mil quinientos sesenta pesos 00/100 M.N.) Incluye I.V.A 
PRESTADOR DE SERVICIOS: EDUARDO OLIVO GONZÁLEZ 

Descripción breve 

Precio unitario  

Importe global total 
Mantenimiento al sistema de detección de humo para la 
Casa de la Cultura Jurídica en Tlaxcala  

$16,000.00